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Lausunto

10.05.2024

Asia:  VN/25697/2023

VM; Lausuntopyyntö Suomi.fi-palvelujen strategisista tavoitteista

Lausunnonantajan lausunto/kysymykset

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen nykytilanteen vahvuuksien ja haasteiden kiteytyksestä (dia 3-4)

-

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen toimintaympäristön muutostekijöiden koonnista (dia 5)

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoja Suomi.fi-palvelujen ohjauksen ja strategisten 
tavoitteiden kehittämisryhmän valmistelemasta strategiaehdotuksesta. Rikosseuraamuslaitos toteaa 
strategiaehdotuksen vaikuttavan kannatettavalta.

Toimintaympäristön muutostekijöinä on nostettu esiin teknologian ja tekoälyn kehittymisen tuomat 
uudet mahdollisuudet, kuten pilvipalvelut. Rikosseuraamuslaitos nostaa tältä osin esiin, että sen 
asiakaskunnan osalta noudatetaan rikosasioiden tietosuojalakia, jonka mukaan vain yksittäiset 
tiedonsiirrot EU/ETA-alueen ulkopuolelle ovat sallittuja. Näin ollen on tärkeää varmistaa jatkuvasti 
se, ettei tietoja siirry teknisen tuen tai pilvipalvelun myötä kolmansiin maihin jatkossakaan. Lisäksi 
Rikosseuraamuslaitos toteaa yleisenä huomiona, että jos valtionhallinnon viestintä siirtyy suurelta 
määrin Suomi.fi -palveluun, em. tietomassan tietoturva- ja tietosuojakysymysten huomioimiseen on 
kiinnitettävä vielä suurempaa tarkkuutta kuin nykyisessä tilanteessa.

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen strategisten tavoitteiden osuvuudesta kokonaisuutena (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 1. Suomi.fi tunnistetaan osaksi yhteiskunnan 
kriittistä infrastruktuuria. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 2. Suomi.fi edistää toimialariippumattomasti 
tehokkuutta julkisessa palvelutuotannossa. (dia 6)

-
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Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 3. Suomi.fi edistää julkisen hallinnon 
yhteentoimivuutta Suomessa ja Euroopassa. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 4. Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten 
sujuvaa asiointia. (dia 6)

Sekä vangit, että yhdyskuntaseuraamuksia suorittavat henkilöt ovat Rikosseuraamuslaitoksen 
toiminnan luonteen vuoksi paljon tekemisissä virkamiesten kanssa henkilökohtaisesti. On kuitenkin 
tilanteita, jossa Suomi.fi-palveluita hyödynnetään. Myös esimerkiksi vapautuneet vangit voivat 
käyttää Suomi.fi -palvelua tunnistautumiseen. On kuitenkin huomioitava, että esimerkiksi vankilassa 
internetin käyttö ja pääsy viranomaisten palveluihin on rajoitetumpaa kuin vankilan ulkopuolella

Ehdotuksia ja tarpeita strategian pohjalta laadittavaan toimintasuunnitelmaan kirjattavista toimista.

-

Lokasaari Heidi
Rikosseuraamuslaitos


